[image: ]
Câmara Municipal de Itatiba

INDICAÇÃO Nº 1838/2021

                Assunto: Solicita estudos referente à possibilidade de implantação de placa de carga e descarga na Rua Campos Sales, altura do nº 309 no Centro.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, a necessidade de haver uma placa de carga e descarga no local, afim de atender os comércios locais, ou ainda a implantação de faixa branca.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie estudos referente à possibilidade de implantação de placa de carga e descarga em local que especifica.

                                    SALA DAS SESSÕES, 15 de dezembro de 2021.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PSDB
(Assinado Digitalmente)

[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 - Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600 - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg
QL

image3.jpeg

image4.jpeg
QL

image5.png
PROTOCOLO 3404/2021 - 14/12/2021 12:03